役員、理事 各位

東剣居発第9号

令和元年 6月 21日

(一財)東京都剣道連盟居合道部会

会 長 重 田 昭 男

指導者講習会の開催について

標記の件、下記の通り実施致します。各支部の指導者は出席願います。

期 日   令和元年8月 24日 (JL)

時 間   午 前    受 付     9:00
講習会         9:3Kl-12:00

会 場   北区滝野り体育館 BlF ll道 場

参カロ資格   各支部、団体におかれましては、実際に指導に携わつておられる方々の

多数の参カロを要望致します。

講 師 ① 範士八段 柳原 弘文  ⑤ 教士人段 伊藤 繁男

② 教士八段 伊藤 知治  ⑥ 教士八段 粂田 孝博

③ 教士八段 金田 和久  ⑦ 教士人段 市J  学

④ 教士八段 畠中 篤美

申 込   当日申込

参加費   一般指導者     2,000円

※ 当日の午後は登録審査員の研修会を実施致します。

以 上